Arg. 32. ex B. Joan. à Crue. B. Joā. lib. 1. Noctis obscuræ, ubi ait, quod à Cru. ad mysticam sensus purgationem, datur hominibus spiritus blasphemiae, lasciviae, & scrupulorum: ergo, &c. Resp. non loqui de operibus malis, sed de temptationibus, & spiritibus malis tentantibus ad opera mala, quod longè distat à violentiis.

Arg. 33. ex Illustrissimo An-  
Na gelo